关于西安理工大学 2023 年高等继续教育本科毕业生

学士学位申报的通知

2023 年高等继续教育本科毕业生学士学位申报工作即将开始，现将有关申报事

项通知如下。请各函授站接通知后，及时将申报要求通知相关学生，按时完成申报

材料的报送工作。

一、审核学位申请者资格

1、申报对象：2022 年 7 月、2023 年 1 月毕业的本科生。

2、申报条件：

（1）参加并通过①西安理工大学组织的外国语水平考试（可在所学函授站查询）；

或满足以下任一外语免试条件：

②全国大学英语四级考试，成绩达到 375 分及以上者；

③全国英语等级考试（PETS）三级及以上级别（笔试）合格证；

④借考所在省学位委员会组织的学士学位外语考试，成绩合格者；

⑤高等教育自学考试英语二（本科英语）成绩合格者。免试申请者需提供合格证

及教育部考试中心综合查询网查询截屏图，网址：http://chaxun.neea.edu.cn/（自

学考试英语二成绩登录高等教育自学考试服务平台查询下载打印）。

（2）通过西安理工大学组织的学位课程考试，其专业教学计划规定的考试课程

平均成绩不低于 70 分，毕业论文（毕业设计）成绩良或以上。

（3）论文满足以下条件：

①论文查重：学校将对学生毕业论文通过‘中国知网’进行论文重复率检测，

函授站务必通知检测重复率高于 30%的取消申请学位资格。

②论文内容及格式：论文全文结构合理科学、逻辑思路清晰、观点表达准确、

从主题到内容符合专业要求、论文格式需严格按照西安理工大学下发的文件撰写。

二、学生提交资料如下：

1、学生认真填写《西安理工大学高等继续教育本科毕业生学士学位申请表》（附

件 1）1份；正反面打印。

2、学生上交 2张纸质照片（二寸蓝底）及电子照片（与毕业证照片同一底版同

一规格，电子照片用身份证号＋名字命名,jpg 格式）。

3、身份证复印件 1份；

4、毕业证复印件 1份；

5、学生上交毕业论文纸质版 1份＋电子版 1份（文件命名：学号-姓名-论文题

目）（包括毕业设计任务书、进度表、指导教师评语和评分意见、评阅人评语和评

分意见、答辩考核评语、诚信承诺、论文等资料齐全）

6、中国知网查重报告提交 1份简洁版纸质＋电子版 1份.（命名：名字＋学号）

7、如果学生符合外语免试条件，手写填写 1 份《西安理工大学 2023 年成人高

等教育本科生外语水平考试免试申请表》（附件 7），＋提供免考复印件 1份。

（备注：1-6 申请学位学生提交资料；1-7 免考学生提交资料。）

三、请各位学生于 5月 6日前按要求上报相关材料，逾期不再接收。且再无申请

资格。 错过申报时间责任自负。

附件 1：西安理工大学高等继续教育本科毕业生学士学位申请表

附件 2：西安理工大学高等继续教育本科毕业生申请学士学位汇总表

附件 3：陕西省成人本科毕业生申请学士学位名册

附件 4：学位授予信息表

附件 5：学位授予信息代码

附件 6：学位代码

附件 7：西安理工大学 2023 年成人高等教育本科生外语水平考试免试申请表

西安理工大学继续教育学院

2023 年 3 月 30 日